Conceição do Castelo, 25 de agosto de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10294/2025
Proposição: Projeto de Lei Legislativo n° 23/2025

Autoria: Bim Maretto

Ementa: Dispõe sobre a obrigatoriedade de prestação de contas de festas e eventos
realizados por associações, conselhos, cooperativas ou qualquer entidade privada, com ou
sem fins lucrativos, independentemente da origem dos recursos utilizados, em espaços
públicos do município de Conceição do Castelo - ES e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Joanilson de Oliveira Silva
Agente Recepcionista

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200390038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200390038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003200390038003A005400

Assinado eletronicamente por Joanilson de Oliveira Silva em 25/08/2025 10:48

Checksum: 3CA20BA10A5F663ECE82FF9971D9C6B6D90CFBF0A1A5B013027991BD1BC3DA35

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS